
 

1/1 

Specifikace veřejné zakázky: 

Zadavatel:   Svaz měst a obcí České republiky 

Sídlo zadavatele:  5. května 1640/65, 140 21 - Praha 4 

Název veřejné zakázky:  Evaluace projektu "Posilování administrativní kapacity obcí na bázi  
    meziobecní spolupráce" 

Způsob zadání:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Datum uveřejnění:  05. 06. 2017 

 

 

Věc: Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu Evaluace projektu "Posilování 
administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce" 

 

Dne 7. června 2017 zadavatel provedl změnu zadávací dokumentace opravou administrativní chyby. 

 

Zadavatel dále uvádí další dodatečné informace a provedené úpravy a zpřesnění zadávací 
dokumentace: 

Ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem Evaluace projektu 
"Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce" (dále jen "Výzva") byla v bodě 1.1 
v důsledku administrativní chyby při zpracování textu výzvy chybně uvedena osoba jednající za zadavatele. 
Obdobně byla tato osoba uvedena i v příloze č.1 Výzvy - Návrhu smlouvy. 

Předmětem úpravy zadávací dokumentace je náhrada původně uvedené osoby za Mgr. Pavla Drahovzala, 
výkonného ředitel Kanceláře Svazu měst a obcí České republiky a to ve Výzvě a v příloze č. 1 Výzvy. 

 

Vzhledem k rozsahu a charakteru doplňujících informací a změn provedených v zadávací dokumentaci 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Zadavatel zároveň zveřejňuje nové znění Výzvy a přílohy č. 1 Výzvy, které plně reflektuje výše uvedené 
změny a doplnění zadávací dokumentace. Aktualizovaná Výzva a její příloha č. 1 bude zveřejněna na profilu 
zadavatele a na portálu www.esfcr.cz. 

 

 

 

 

........................................... 

Vladimír Matějíček 

pověřená osoba zadavatele 

Equica, a.s. 

 

V Praze dne 07. 06. 2017 


